

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Порошина Н.М.
(фамилия, инициалы)

«26» ноября 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

**Муниципальное бюджетное
учреждение "Межпоселенческая
центральная библиотека"
Ординского муниципального района
(МБУ МЦБ)**

(полное наименование работодателя)



617500, Пермский край, Ординский район, с. Орда, 1 Мая, 1а
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5951007006
(ИНН работодателя)

1045902181258
(ОГРН работодателя)

91.01
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Тимофеева И.И. Ф.И.О.	<u>26.11.2019</u> (дата)
 (подпись)	Ларькова И.А. Ф.И.О.	<u>26.11.2019</u> (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение "Межпоселенческая центральная библиотека" Ординского муниципального района (МБУ МЦБ)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>АУП</i>	Не требуется				
<i>Основной персонал</i>	Не требуется				
<i>Вспомогательный персонал</i>	Не требуется				

Дата составления: 16.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая методико-библиографическим отделом _____ Порошина Н.М. _____ 26.11.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный библиограф _____ Тимофеева И.И. _____ 26.11.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный библиотекарь _____ Ларькова И.А. _____ 26.11.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3356 _____ Мякотникова Александра Викторовна _____ 16.10.2019
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс)	Итоговый класс (подкласс) уап	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие	Лечебно-профилактические	Льготное пенсионное	обеспечение		
		химический	биологический	аэрозоли преимуществе	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	э. вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующ	ионизирующие	микроклимат										световая среда	тяжесть трудового
9	Библиотекарь 2 кат.											2	1		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Библиотекарь 2 кат.											2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Библиотекарь 2 кат.											2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Библиотекарь											2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Библиотекарь											2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Библиотекарь											2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательный персонал																							
15	Системный администратор											2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист по закупкам											2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая методико-библиографическим отделом _____ Порошина Н.М. _____ 26.11.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный библиограф _____ Тимофеева И.И. _____ 26.11.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный библиотекарь _____ Ларькова И.А. _____ 26.11.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3356 _____ Мякотникова Александра Викторовна _____ 16.10.2019
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)